様式第１号（第３条関係）

                             年   月   日

 朝日町長  殿

                     住所

                 申請者

                     氏名             印

                     （法人その他の団体にあって
                      は、主たる事務所の所在地、
                      名称及び代表者の氏名）

朝日町ふるさと移住交流体験施設使用申請書

 朝日町ふるさと移住交流体験施設条例第８条第１項の規定により、使用の承認を受けたいので、次のと

おり申請します。

使 用 期 間
   年   月   日（  ）～    年   月   日（  ）

 ※  利用開始予定時刻：午後   時   分

使 用 目 的

代 表 使 用 者

氏 名

（ふりがな）

生年月日
   年    月    日

             歳

職  業

代 表 使 用 者

住 所

〒   —

電 話 番 号  自宅    －    －  携帯    －    －

メールアドレス

代 表 使 用 者

以 外 の 使 用 者

氏  名  年齢  代表者との関係  職業

備 考

【添付書類】

代表使用者の身分証明書（現住所地の住民票、運転免許証の写し等）を添付してください。